Совет депутатов муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской  области
РЕШЕНИЕ

от 27 октября  2011 года                                                                                                          № 155
О назначении публичных слушаний

по проекту генерального плана

муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации", Уставом МО Елизаветинское сельское поселение, Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образовании Елизаветинское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 28.09.2006 года № 83, постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от 30.12.2008 года № 688 «О подготовке проекта генерального плана МО Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет депутатов МО Елизаветинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО Елизаветинское сельское поселение в составе согласно приложению №1.
3.Установить:
3.1. Публичные слушания проводятся на всей территории МО Елизаветинское сельское поселение.

3.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту генерального плана МО Елизаветинское сельское поселение согласно приложению № 2.
4.Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
4.1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана МО Елизаветинское сельское поселение в порядке, установленном Положением о проведении публичных слушаний, в срок, указанный в п.3.2.
4.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

4.3. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана МО Елизаветинское сельское поселение в администрации Елизаветинского сельского поселения по адресу: пос.Елизаветино, ул.Парковая, д.17.
5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана МО Елизаветинское сельское поселение могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: 188370, пос.Елизаветино, ул.Парковая, д.17.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на сайте МО Елизаветинское сельское поселение в сети Интернет, www.elizavetino-adm.ru.
7.Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на главу администрации Елизаветинского сельского поселения Рябова А.А..
Глава  муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                           А.Е.Дундин
Приложение №1
к решению Совета депутатов

МО Елизаветинское сельское поселение
от 27 октября 2011 г. № 155
Состав Комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

генерального плана МО Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии
Рябов Анатолий Александрович, глава администрации поселения.
Заместитель председателя Комиссии
Корнев Геннадий Андреевич, заместитель главы администрации поселения.

Секретарь Комиссии
Смирнова Олеся Тайыровна, ведущий специалист (землеустроитель) администрации поселения.

Члены Комиссии:
- Вишневская Зинаида Павловна, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям обслуживания населения;
- Самойлов Евгений Владимирович, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и социальной политики;

- Ильин Иван Андреевич, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам бюджетной и экономической политики;
- Смирнова Галина Георгиевна, начальник отдела (главный бухгалтер) администрации поселения;

- Равин Егор Алексеевич, заместитель начальника отдела (юрист) администрации поселения;

- Шашкин Николай Алексеевич, ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации поселения;

- Савин Яков Васильевич, Почетный гражданин поселения, председатель Совета ветеранов ВОВ и труда поселения;

- Иваненко Виталий Борисович, генеральный директор ЗАО «Омега-Трейд» (разработчик проекта генерального плана поселения).
Приложение №2

к решению Совета депутатов

МО Елизаветинское сельское поселение

от 27 октября 2011г. № 155
ГРАФИК

проведения собраний жителей муниципального образования Елизаветинское сельское поселение по вопросу публичного обсуждения Генерального плана
	№

п/п
	Дата, время

проведения

	Населенный пункт
	Место проведения

	1.
	15 ноября

в 16 часов
	пос.Елизаветино
	ул.Парковая, д.17 в актовом зале администрации поселения

	2.
	16 ноября
в 15 часов
	д. Вероланцы
	в центре деревни  у дома № 9

	3.
	16 ноября
в 16 часов
	д. Дылицы
	в центре деревни  у дома № 33

	4.
	17 ноября
в 14 часов
	д. Большие Борницы
	у продовольственного магазина

	5.
	17 ноября
в 15 часов
	д. Малые Борницы
	за  переездом у дома № 5

	6.
	17 ноября
в 16 часов
	д. Дубицы
	ул. Новоселов, у дома № 1

	7.
	 18 ноября

в 15 часов
	д. Натальевка
	ул. Новая, у дома № 7

	8.
	 21ноября
в 14 часов
	д. Луйсковицы
	в центре деревни у дома № 1

	9.
	 21ноября
в 15 часов
	д. Таровицы
	в центре деревни у дома № 18

	10.
	 21ноября
в 16 часов
	д. Волгово
	у дома № 1 Б

	11.
	23 ноября

в 14 часов
	д. Алексеевка
	у дома №  22 А

	12.
	 23 ноября
в 15 часов
	д. Яскелево
	у дома №  21

	13.
	 23 ноября

в 16 часов
	д. Березнево
	у дома № 22 А

	14.
	  24 ноября

в 14 часов
	д. Раболово
	у магазина в центре деревни

	15.
	 24 ноября

в 15 часов
	д. Ознаково
	у дома № 2

	16.
	 24 ноября

в 16 часов
	д. Колодези
	у дома № 2 А

	17.
	 25 ноября

в 15 часов
	д.Шпаньково
	ул.А.Рыкунова, д. № 40, в актовом зале ЗАО «Нива-1»

	18.
	 25 ноября
в 16 часов
	д.Новая
	в центре деревни у дома № 20

	19.
	28 ноября
в 15 часов
	д.Холоповицы
	у дома № 2

	20.
	28 ноября
в 16 часов
	д.Заполье
	ул. Сельская, у дома № 11

	21.
	 29 ноября
в 14 часов
	д.Смольково
	у дома № 1

	22.
	29 ноября
в 15 часов
	д.Пульево
	у дома № 1

	23.
	29 ноября
в 16 часов
	д.Ермолино
	у дома № 20

	24.
	30 ноября
в 14 часов
	д.Ижора
	у дома № 7

	25.
	30 ноября
в 15 часов
	д.Эду
	у дома № 1

	26.
	30 ноября
в 16 часов
	д.Авколево
	у дома № 1